Canada» appellabitur, translata Sede et 
Cathedrale, 227. 

— Vietoriensis et Palmerstonensis, finibus 
ampliata, Darwinensis nuncupantur, 331. 

— Vide Ecclesia. 
Dolci Card. Angelus M. a B. P. Legatus mit

titur ad Congressum eucharisticum in urbe 
Tripoli, 60. 

Durchschein R. P. Narcisus. B. P. ei gratu
latur, quarto exeunte saeculo ab Ordinis 
hospitalarii g. Ioannis de Deo constitu
tione, 5 9 . 

E 
Ecclesia : 
— metropolitana declaratur archidioecesis : 

Novarcensis, 258; Ludovicopolitana, 260. 
— suffraganea constituitur dioecesis: Lore

nensis, 57; Trivandrensis, 91; Yokoha
maënsis, 186; Palensis, 245; Trentonensis, 
258; Patersonensis, 258; Camdensis, 258; 
Owensburgensis, 260; Covingtonensis, 260; 
Nashvillensis, 260 ; Saginavensis, 327 ; Li
moeirensis, 334. 

Ecclesiastici Sanctae Sedi vel Civitati vati
canae addicti, novis regulis pro pensioni
bus donantur, 33. 

Eleemosynae Missarum binatarum Responsa 
ad dubia, 101. 

Emolumentum pro Missis binatis. Responsum 
ad dubium, 103. 

Eparchia, seu dioecesis byzantini ritus eri
gitur, Planensis graecorum nuncupata, 213. 

Erectio sacrarum « viae Crucis » stationum 
novis conditionibus statuitur, 111. 

Eucharistia (88.) sedulo custodienda. Instru
ctio data a S. C. de disciplina Sacramen
torum, 198. 

Excommunicatus vitandus, sacerdos Fr. Grie
se, 265. 

Excusatio a poenis latae sententiae ob me
tum gravem, quando ñt,7S. 

F 

Felici Exc. P. D, Rector, quem B. P Lega 
tum mittit ad VII Congressum euchari
sticum in urbe Iquique, 96. 

Fines immutantur inter dioeceses: Ceneten 
sem et Concordiensem, 63 ; Coloniensem et 
Monasteriensem, 64; Tridentinam et Oe-
nipontanam Administrationem, 120; Fere-
tranam et Sarsinatensem, 196; Urmiensem 
et Sehnaensem chaldaico ritus, 217; Augii 
stanam et Monacensem ac Frisingensem, 
228; Passaviensem et Monacensem ac Fri
singensem, 286, 287 ; Larinensem et Sypon-
tinam, 288; Beneventanam et Abellinen-
sem, 345; Biturgensem et Civitatis Ca
stelli, 414. 

— determinantur inter dioecesim Nelsonen-
sem et archidioecesim Vancouveriensem, 
98 

G 

Germania. B. P. persecutionem religiosam in 
Germania saevientem denuntiat, 21 ; et ca
lumnias contra spiritum Ecclesiae in re
ligionis iuribus vindicandis refellit, 22. 

Gieeson Exc. P. D. Edmundus. Ei B. P. gra
tulatur ac vota elicit ob Congressum eu
charisticum ac missionalem in urbe Novo-
castrensi indictum, 97. 

Coretti (Serva Dei) Maria, Decretum intro
ductionis causae, 349. 
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I